令和３年１２月

会員事業所 各位

松阪商工会議所

新年賀詞交歓会中止のお知らせ

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は当商工会議所活動に格別のご理解、ご支援を賜り厚くお礼

申し上げます。

 さて、新春、当所恒例の新年賀詞交歓会につきまして、新型コロ

ナウイルス感染症拡大防止に配慮し、令和４年１月の開催を中止さ

せて頂くことに致しました。何卒、ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

末筆ではございますが皆様のご健勝をお祈り申し上げ、まずは略

儀ながら書中にてお知らせ申し上げます。

敬具

【担当】

松阪商工会議所 総務課

TEL : 0598-51-7811